1785

14^{ta} Decembris vesperi circa medium decimae in Landsweiller apud socrum suum Joannem Lambert obiit **Jacobus Felt** (de quo in Catalogo Copulatorum infra ad diem 17^{ma} Febr[uarii] 1784) qui sanus alias ac vegetus, hodie mane inter ictus incudis deficiens ad forum specie quadam apoplexiae tactus, usu sensuum nunquam amplius reinperato non potuit nisi absolvi ungui et benedici, quae omnia successivis horis à me peracta sunt. R.I.P.

STORB II, Nr. 118 – RIEDEL I, Nr. 305

19^{na} Decembris vesperi hora septima in domo scholari obiit R[everendus] D[ominus] **Henricus Busch**, (09.05.) 1714 ut saepe audivi natus ad S^{[anc]tum} Wendelinum, praestita per parochiam Lebach cautione in vicem tituli clericalis, ordinatus presbÿter, egit hic conductitium primissarium, aedituum, et ludimagistrum annis mox à suscepto presbyteratu pluribus per se, sexennio capellanum in Bûdelich, inde huc reversus, officio ludimagistri aeditui per substitutum, primissarii autem et confessarii functusest per se, usque ad Dominicam Tertiam Adventus, quae erat dies hujus mensis undecima, qua dicto suo sacro et auditis duobus aliis sub parochiali debuit è templo discedere ac sumpto non nihil jusculi decumbere, sicque successive susceptis pro consuetat pietate sacramentis omnibus, hÿdropesi pectorali, qua ante duos et amplius annos laboraverat in partibus corporis inferioribus, dicta hora imo et momento adhuc satis integris sensibus, adeo subito post versationem è sinistro in dextrum latus, singultibus in vomitum auctis, fuit suffocatus, ut dubium reliquerit, an ad hac vixerit me substantialia Benedictionis Generalis Deproperante. Corpus 21^{ma} solenniter fuit à vicinis DD. Curatis humatum ad seam num communicantium, juxta medium ambitum, à latere templum intrantibus dextero, extra chorum aliis funeribus occupatum. R.I.P. Precor Math. Cornely pastor mppria.

STORB II, Nr. 80 – RIEDEL I, Nr. 215

1786

4^{ta} Januarii decimam inter et undecimam nocturnam media hora obiit in Lebach honesta **Catharina Creutzer**, Jo[ann]is Petri Kallenborn 3^{tia} Septemb[ris] 1775 defuncti vidua, quae 2^{da} hujus pro sua devolione in templo communicata, mox correpta pleuritide, tertia demum fuit s[acramenti]s viatico et extremis omnibus in lecto munita, sicque cum ploenissima resignatione dicta hora placide expiravit. R.I.P.

STORB I, Nr. 108 – RIEDEL I, Nr. 587

9^{na} Januarii mane quartam inter et quintam obiit in Landsweiller honestus ejus loci agricola **Petrus Frieß**, qui superiori dominica, quae erat confraternitas, cujus iste exactus imprimis observator extitit, eucharistia in templo susceptâ, statim infirmatus, heri à meridie ad horam secundam, extremis omnibus rite munitus, à fenestra, quae sine alterius ope accesserat, se recipiens in lectum subito expiravit. R.I.P.

STORB I, Nr. 191 – RIEDEL I, Nr. 339

17^{ma} Januarii obiit in Landsweiller **Catharina Conrad**, uxor Petri Bastuck ultimi et Georgi Treippe b.m. duorum successive maritorum, extremis omnibus rite munita et bene resignata. R.I.P.

STORB II, Nr. 17 – RIEDEL I, Nr. 1291

19^{na} Januarii mane circa decimam obiit in Landsweiller **Petrus Brendel** coelebs, quadraginta circiter et quatuor aut quinque annoru[m] (*04.01.1741), qui per aetatem ultimam et hactenus infirmus, heri mane extremis omnibus de manu mea susceptis declaravit, se legare quatuor missas in ecclesia nostra cantandas, singulis scilicet anni quartalibus unam. Quam declarationem hodie horâ 6^{ta} coram me et sÿnodale Mathia Prütz, patre suo Casparo Brendel ac Adamo Zangerlé et aliis ex Landsweiller repetivit, ad singula mea desuper ipsi formata interrogatoria, clare et distincte respondendo affirmative et intentionem, quam pro tali sacrificio in perpetuum formandam proposui, renovando. R.I.P. *STORB I, Nr. 69.3 – RIEDEL I, Nr. 156.3*

23^{tia} Januarii mane post horam secundam obiit in Lebach **Joannes**, fil[ius] leg[itimus] Jo[ann]is **Leder**, hic substituti ludi magistri, et Annae Hahn conjugum, anno aetatis suae 17^{mo} (*25.08.1769), qui heri mane conquestus dolores capitis, tam vehementes, ut se ubi esset nescire diceret, cum tamen pridie veniens ex Aschbach, ubi erudiendis parvulis admotus fuerat, sanus et vegetus videretur. Heri vesperi circa septimam subito adeo subortis convulsionibus fuit sensibus destitutus, ut usque ad decimam conantibus chirurgo et P. Capucino, qui forte aderant, ac me non potuerit nisi data sub conditione sacramentali absolute, ungi et generaliter benedici. R.I.P. *STORB II, Nr. 247.2 – RIEDEL I, Nr. 727.2*

28^{va} Januarii hora ut refertur post meridiem fere secunda in Castro Motte apud patrem hujus receptorem obiit **Jacobus Froelich**, molendini juxta dictum Castrum sive conductor, sive cliens fiduciarius, vulgo vasallus, lenta pthÿsi consumptus, qua durante fuit iterato et extremum omnibus mu[ni]tus. R.I.P. *STORB II, Nr. 121 – RIEDEL I, Nr. 362*

15^{ta} Februarii à meridie post horam secundam apparens Jacobus Schaefer ex Saubach, indicabat patrem suum (qui pariter **Jacobus Schaefer** dictus et sexagenario major creditus ac paucis ante diebus à R[everendo] D[omino] Bernardo Even primissario hic nuper constituto, omnibus extremis rite munitus atque post haec visitatus fuit) in Domino exspirasse. R.I.P. *STORB I, Nr. 511 – RIEDEL II, Nr. 1001*

3^{tia} Martii obiit in Lebach filiolus Wilhelmi **Wolle, Nicolaus**, anno 1784 die undecima Augusti natus. B.D! *STORB II, Nr. 471.5 – RIEDEL II, Nr. 1441.5*